PREFEITURA DO MUNICIPIO DE FLORA RICA

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO ROLANDO EMBOAVA DA COSTA
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro

C.N.P.J.  44.925.279/0001-90 – Fone: (0x18) 3866-1308
CEP. 17.870-000 - Flora Rica – Estado de São Paulo

E-mail:prefeitura@florarica.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021

EDITAL Nº 009/2021- “DE EXTRATO DE RECURSOS - CLASSIFICAÇÃO”

A Prefeitura Municipal de Flora Rica, Estado de São Paulo, representada pelo Prefeito Municipal senhor Gilberto Sanches Gomes,
torna público, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, o Edital nº 09/2021 – “De Extrato de Recursos - Classificação”,
referente ao Processo Seletivo nº 01/2021.

Inscrição Candidata Função Justificativas Resultado

60588 Aline Duarte Pereira Professor de Educação básica I – Infantil A banca examinadora de
julgamentos de recursos da
Tavares e Silva Concursos Ltda.
Me, resolve acolher o recurso da
candidata, conforme abaixo:
A candidata alega que não foi
computado a sua nota de
títulos/certificados.

Deferido

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE FLORA RICA

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO ROLANDO EMBOAVA DA COSTA
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro

C.N.P.J.  44.925.279/0001-90 – Fone: (0x18) 3866-1308
CEP. 17.870-000 - Flora Rica – Estado de São Paulo

E-mail:prefeitura@florarica.sp.gov.br
Para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital que será afixado no quadro próprio da Prefeitura
Municipal e demais locais públicos de costume e publicado no site oficial da Prefeitura Municipal de Flora Rica -
www.florarica.sp.gov.br.

Publique-se.

Flora Rica/SP, 01 de junho de 2021.

Gilberto Sanches Gomes
Prefeito Municipal